Haec iam sufficiente hoc ex argumento delibata. Nam quae huius generis nomina in aliis linguis obuerteruntur, et qui errores ex eorum confusione saepe oriuntur, alio tempore ostendemus. Iam vero ad eum redimus, qui suo nomine ansam dedit de hoc argumento verba faciendo. Est is iuuenis morum probitate et studio discendi commendabilis,

#### EHRENFRIED GOTTHARDT COLDITZ, Tanneberg.

qui stadium scholasticum emensus ex scholae umbra in lucem academicam se conferre decreuit. Beneficiorum autem memor, quibus hoc loco ornatus fuit, animo honesto indignum censem, prius discedere, quam sensum pietatis publice declareret, ei gratiarum actioni orationem ad praesentium temporum rationes accommodatam praemittat, bellum iustum iniquae paci omnino esse preferendum, ostensurus. Cui condiscipulorum nomine non minus quam suo amicus ac popularis

Iohann Gottlob Burkhardt, Tanneberg.

hoc institutum carmine germanico gratulabitur: quo testatum faciet, plurimos homines suae ipsorum calamitatis esse architectos.

A Vobis igitur, PATRONI atque FAVTORES, non solum facilem praesentiam obsequiose expectamus, sed etiam benevolam audientiam cras ante meridiem finitis sacris confidenter nobis pollicemur.

P. P. Freibergae, d. XXV. Octobr. MDCCLVIII.

- |                   |                                  |                   |                   |                    |
|-------------------|----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| s) Iof. 15. 48.   | t) Iud. 10. 1. 2.                | u) Gen. 46. 13.   | x) Iof. 11. 1.    | y) Iof. 12. 20.    |
| z) 1. Chr. 6. 24. | a) 1. Chr. 7. 20.                | b) 1. c.          | c) Num. 33. 26.   | d) Gen. 38. 6.     |
| e) 2. Sam. 13. 1. | f) 2. Sam. 14. 27.               | g) Ezech. 47. 19. | h) 1. Reg. 9. 17. | i) Antiqu.         |
| L. VIII. c. 11.   | k) Plin. Hist. Nat. L. V. c. 25. | l) Num. 26. 33.   | m) Iof. 12. 24.   |                    |
| n) Cant. 6. 3.    | o) Gen. 10. 4.                   | p) 1. Chr. 7. 20. | q) Esth. 1. 14.   | r) 1. Reg. 10. 22. |

Yb-627

ULB Halle  
001 508 164

3

(811148)

TA→OL

VD18

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

NOMINA  
PERSONARVM ET LOCORVM  
COMMVNIA  
RECENSET

ATQVE  
*AD ORATIONEM VALEDICTORIAM*  
OBSEQVIOSE INVITAT  
M. IO. GOTTL. BIDERMANN. R.

FREIBERGAE,  
Litteris MATTHAEANIS.

XCI.